Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 170,860.58

2.6.8.3.01 Programas de informática 14,561.82

Total 185,422.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1742923455169tA5BP

El monto de : **Ciento ochenta y cinco  mil cuatrocientos veintidos con 40/100 (185,422.40)